UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG TH&THCS BẾ VĂN ĐÀN                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số: 03- TBBVĐ

                                                                                           Đắk R’Moan, ngày 5  tháng 1  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Tuyển giáo viên, nhân viên hợp đồng năm học 2023-2024

          Căn cứ Thông tư  số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 5 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều Lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định 3608/QĐ- UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của UBND

thành phố Gia Nghĩa về việc phân bổ số lượng hợp đồng lao động giảng dạy được ký

kết đối với đơn vị sự nghiệp công lập( nhóm 4) thuộc lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo

năm học 2023 – 2024 và hợp đồng thừa hành; phục vụ(bảo vệ) các trường học theo

Nghị định 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ.

Căn cứ vào tình hình thực tế nhà trường năm học 2023 -2024.

           Nay trường TH&THCS Bế Văn Đàn, xã Đắk R’Moan, thành phố Gia Nghĩa,

tỉnh Đắk Nông thông báo tuyển dụng lao động làm nhiệm vụ chuyên ngành (Giáo

viên) và chuyên môn dùng chung (Văn thư) năm học 2023-2024 với số lượng và vị trí

như sau:
1. Mục đích thực hiện lựa chọn.
        Việc thực hiện lựa chọn giáo viên hợp đồng để tìm ra những giáo viên có đủ

năng lực, tâm huyết dạy học theo từng cấp học và môn học; Nhân viên văn thư để

nhận công văn xử lý các công văn đi đến, quản lý, lưu công văn đi đến theo qui định.

      Địa điểm tuyển chọn: Trường TH&THCS Bế Văn Đàn - Thôn Tân An- xã Đắk

R’Moan - thành phố Gia Nghĩa- Tỉnh Đắk Nông.
2. Thời gian và địa điểm đăng ký tham gia.

      Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 8/1/2024 đến 11/1/2024 (trong giờ hành chính)
      Địa điểm nhận hồ sơ: Trường TH&THCS Bế Văn Đàn – Thôn Tân An- xã Đắk

R’Moan - Thành phố Gia Nghĩa- Tỉnh Đắk Nông.
3. Các tiêu chí lựa chọn:
     - Có trình độ chuyên môn theo qui định với vị trí cần tuyển dụng.
     - Có đủ sức khoẻ, tâm huyết với công việc.
4. Số lượng và vị trí tuyển dụng:

STT Vị trí tuyển dụng Số lượng Mức lương Ghi chú
1 Giáo viên THCS( Ngữ

văn)
01 Thỏa thuận

2 Giáo viên tiểu học dạy

môn chung

02 Thỏa thuận

3 Nhân viên chuyên môn

dung chung( Văn thư)
01 Thỏa thuận

  Tổng cộng 04

          Trường TH&THCS Bế Văn Đàn thông báo và kính mời người lao động  có nhu

cầu tham gia lựa chọn tới đăng ký, nộp hồ sơ theo thời gian, địa điểm và quy định nêu

trên.

          Mọi chi tiết xin liên hệ theo địa chỉ Văn phòng Trường TH&THCS Bế Văn

Đàn – Thôn Tân An- xã Đắk R’Moan - Thành phố Gia Nghĩa- Tỉnh Đắk Nông.
     ĐT: 02613609609; Địa chỉ email: c12bevandangn.daknong@moet.edu. Website

trường TH&THCS Bế Văn Đàn: https://c12bevandan.pgdgianghia.edu.vn/

                                                                                                    HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Hương

mailto:c12bevandangn.daknong@moet.edu